АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024                                                                                               №  594

г. Мураши

      О внесении изменений  в постановление  администрации

Мурашинского муниципального округа Кировской области

 от 03.03.2022  № 163

          В соответствии с пунктом 8 ст.13 и ст. 100 Жилищного кодекса РФ, в

целях осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых

помещений, предоставленных детям-сиротам и лицам из их числа,

Администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава межведомственной комиссии:

Земцова Михаила Андреевича;

Гонину Наталью Валерьевну.

2. Ввести  в состав межведомственной  комиссии:

Перистову Анастасию Юрьевну – заведующего отделом архитектуры и

градостроительства, главного архитектора администрации Мурашинского

муниципального округа;

Бушуеву Ольгу Васильевну – ведущего специалиста отдела

имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского

муниципального округа.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Мурашинского муниципального округа,

заведующего отделом социальной политики.

Первый заместитель главы администрации

Мурашинского округа                                                                  А. В. Суслов

Канцелярия
Штамп